
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/306/17 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 28 grudnia 2017 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 78 517 068,63 75 564 983,63 9 890 085,00 250 000,00 18 480 313,00 7 264 049,00 17 568 411,00 26 220 407,63 2 952 085,00 1 316 187,00 1 605 898,00

2018 74 855 609,00 69 595 082,00 10 265 908,00 249 120,00 18 846 564,00 7 228 683,00 17 649 112,00 18 758 165,00 5 260 527,00 1 000 000,00 4 260 527,00

2019 71 725 901,00 71 225 901,00 10 666 278,00 258 836,00 19 581 580,00 7 510 602,00 18 037 392,00 18 802 925,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2020 72 680 268,00 72 680 268,00 11 082 263,00 268 931,00 20 345 262,00 7 803 515,00 18 488 327,00 19 272 998,00 0,00 0,00 0,00

2021 74 877 632,00 74 877 632,00 11 492 307,00 278 881,00 21 098 037,00 8 092 245,00 18 950 535,00 19 754 823,00 0,00 0,00 0,00

2022 77 111 134,00 77 111 134,00 11 906 030,00 288 921,00 21 857 566,00 8 383 566,00 19 424 298,00 20 248 694,00 0,00 0,00 0,00

2023 79 311 332,00 79 311 332,00 12 298 929,00 298 455,00 22 578 866,00 8 660 224,00 19 909 905,00 20 754 911,00 0,00 0,00 0,00

2024 81 540 351,00 81 540 351,00 12 692 495,00 308 006,00 23 301 390,00 8 937 351,00 20 407 653,00 21 273 784,00 0,00 0,00 0,00

2025 83 796 671,00 83 796 671,00 13 085 962,00 317 554,00 24 023 733,00 9 214 409,00 20 917 844,00 21 805 629,00 0,00 0,00 0,00

2026 86 096 954,00 86 096 954,00 13 478 541,00 327 081,00 24 744 445,00 9 490 841,00 21 440 790,00 22 350 770,00 0,00 0,00 0,00

2027 88 418 599,00 88 418 599,00 13 869 419,00 336 566,00 25 462 034,00 9 766 075,00 21 976 810,00 22 909 539,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 90 405 024,00 74 393 325,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 351 000,00 0,00 0,00 16 011 699,00

2018 77 501 059,00 65 109 439,00 0,00 0,00 0,00 602 407,00 602 407,00 0,00 0,00 12 391 620,00

2019 71 370 751,00 67 254 160,00 0,00 0,00 x 665 974,00 665 974,00 0,00 0,00 4 116 591,00

2020 70 003 368,00 69 260 592,00 0,00 0,00 x 638 701,00 638 701,00 0,00 0,00 742 776,00

2021 71 926 830,54 70 882 421,00 0,00 0,00 x 544 983,00 544 983,00 0,00 0,00 1 044 409,54

2022 74 300 534,00 72 540 097,00 0,00 0,00 x 444 223,00 444 223,00 0,00 0,00 1 760 437,00

2023 76 288 098,00 74 238 931,00 0,00 0,00 x 340 660,00 340 660,00 0,00 0,00 2 049 167,00

2024 77 854 751,00 75 975 983,00 0,00 0,00 x 230 256,00 230 256,00 0,00 0,00 1 878 768,00

2025 80 115 250,97 77 758 298,00 0,00 0,00 x 118 927,00 118 927,00 0,00 0,00 2 356 952,97

2026 84 596 954,00 79 629 635,00 0,00 0,00 x 49 280,00 49 280,00 0,00 0,00 4 967 319,00

2027 86 658 599,00 81 587 504,00 0,00 0,00 x 17 640,00 17 640,00 0,00 0,00 5 071 095,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -11 887 955,37 13 832 115,00 0,00 0,00 3 772 115,00 3 772 115,00 10 060 000,00 8 115 840,37 0,00 0,00

2018 -2 645 450,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 2 645 450,00 0,00 0,00

2019 355 150,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 676 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 950 801,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 810 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 023 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 685 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 681 420,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 1 944 159,63 1 944 159,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 798 255,49 0,00 1 171 658,63 4 943 773,63

2018 2 554 550,00 2 554 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 443 705,49 0,00 4 485 643,00 4 485 643,00

2019 2 655 150,00 2 655 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 088 555,49 0,00 3 971 741,00 3 971 741,00

2020 2 676 900,00 2 676 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 411 655,49 0,00 3 419 676,00 3 419 676,00

2021 2 950 801,46 2 950 801,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 460 854,03 0,00 3 995 211,00 3 995 211,00

2022 2 810 600,00 2 810 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 650 254,03 0,00 4 571 037,00 4 571 037,00

2023 3 023 234,00 3 023 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 627 020,03 0,00 5 072 401,00 5 072 401,00

2024 3 685 600,00 3 685 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 941 420,03 0,00 5 564 368,00 5 564 368,00

2025 3 681 420,03 3 681 420,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 260 000,00 0,00 6 038 373,00 6 038 373,00

2026 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 0,00 6 467 319,00 6 467 319,00

2027 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 831 095,00 6 831 095,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 2,92% 2,92% 0,00 2,92% 3,17% 6,52% 7,07% TAK TAK

2018 4,22% 4,22% 0,00 4,22% 7,33% 4,51% 5,05% TAK TAK

2019 4,63% 4,63% 0,00 4,63% 6,23% 4,64% 5,19% TAK TAK

2020 4,56% 4,56% 0,00 4,56% 4,71% 5,58% 5,58% TAK TAK

2021 4,67% 4,67% 0,00 4,67% 5,34% 6,09% 6,09% TAK TAK

2022 4,22% 4,22% 0,00 4,22% 5,93% 5,43% 5,43% TAK TAK

2023 4,24% 4,24% 0,00 4,24% 6,40% 5,33% 5,33% TAK TAK

2024 4,80% 4,80% 0,00 4,80% 6,82% 5,89% 5,89% TAK TAK

2025 4,54% 4,54% 0,00 4,54% 7,21% 6,38% 6,38% TAK TAK

2026 1,80% 1,80% 0,00 1,80% 7,51% 6,81% 6,81% TAK TAK

2027 2,01% 2,01% 0,00 2,01% 7,73% 7,18% 7,18% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 26 494 182,13 4 995 050,00 11 379 562,00 0,00 11 379 562,00 9 225 848,00 3 956 762,00 2 770 714,00

2018 0,00 0,00 26 301 010,00 5 113 465,00 7 621 286,00 0,00 7 621 286,00 3 700 000,00 4 770 334,00 3 921 286,00

2019 355 150,00 355 150,00 26 981 832,00 5 225 961,00 3 856 440,00 444 579,00 3 411 861,00 3 411 861,00 704 730,00 0,00

2020 2 676 900,00 2 676 900,00 27 656 378,00 5 356 610,00 440 520,00 440 520,00 0,00 0,00 742 776,00 0,00

2021 2 950 801,46 2 950 801,46 28 347 787,00 5 490 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 409,54 0,00

2022 2 810 600,00 2 810 600,00 29 056 482,00 5 627 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760 437,00 0,00

2023 3 023 234,00 3 023 234,00 29 782 894,00 5 768 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 167,00 0,00

2024 3 685 600,00 3 685 600,00 30 527 466,00 5 912 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878 768,00 0,00

2025 3 681 420,03 3 681 420,03 31 290 653,00 6 060 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 356 952,97 0,00

2026 1 500 000,00 1 500 000,00 32 072 919,00 6 212 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 967 319,00 0,00

2027 1 760 000,00 1 760 000,00 32 874 742,00 6 367 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 071 095,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 293 835,80 276 192,01 0,00 0,00 0,00 0,00 158 488,80 140 845,01 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 4 260 527,00 4 260 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 6 496 321,00 4 398 289,00 0,00 2 115 675,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 1 944 159,63 0,00 473,55 0,00 473,55 0,00 0,00

2018 2 554 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 655 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 626 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 050 801,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 660 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 523 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 735 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 704 566,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10


